Prefeitura Munic ipal de Itanhaém
Estância Balneária
Estado de São Paulo

GP 693/2023

Senhor Presidente,

Itanhaém, 30 de novembro de 2023.

Em atenção aos termos do Requerimento n2 279, de 2023,
de autoria dessa Presidência, junto ao presente estou encaminhando essa E. Casa
Legislativa as informações prestadas pela Secretaria de Serviços e Urbanização.

Sem outro particular, renovo a Vossa Excelência os
protestos de minha alta consideração.

AtepJo amente,

TIAGO RODRIGU ANTES
Prefeito Mu rnci. 1

Ao
Excelentíssimo Senhor
Vereador Fernando da Silva Xavier de Miranda
DD. Presidente da Câmara Municipal de Itanhaém

itut,QL 0,41,113. ,
Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 370030003400370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP
n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

ITANHAEM
PREFE ITUR A

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM
Secretaria de Serviços e Urbanização

Data: 27/11/2023 Memorando: 1085/2023

Para: Secretaria de Relações Institucionais Sr. Renato Lancellotti

De: Secretaria de Serviços e Urbanização Sr. José Renato Costa de Oliva

Vereador: Fernando da Silva Xavier de Miranda

Resposta ao requerimento N° 279/2023

Em atendimento ao requerimento n.° 279, de 2023, de autoria do vereador
Fernando da Silva Xavier de Miranda, vimos através deste encaminhar as informações
apresentadas;

1) O prazo para substituição da iluminação, se dará em 540 dias
conforme previsto em edital. Sim. Na primeira etapa deve ser
cumprido 33% da substituição (180 dias), na segunda etapa 66%

(360 dias) e na última etapa 100% (540 dias) do parque deverá estar
concluído.

2) O critério adotado, informado ao iteml, foi o previsto no edital de

licitação.

3) Sim.

4) Prejudicado.

5) 4 (quatro) equipes.

Sendo o que havia a apresentar, coloco-me a disposição para quaisquer

esclarecimentos adicionais que se fizerem necessários e renovo votos de elevada estima

e consideração

Atencio ente,

José Renat
Secretário de Se

Oliva
rbanização

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370030003400370037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-12-05T14:16:01-0300